



CSD/SE/2025-26
Date: February 19, 2026

To
Department of Corporate Services
BSE Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

To
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

Scrip Code: 530239

Scrip Symbol: SUVEN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement – Special Window for Re-Lodgment of Transfer Requests of Physical Securities

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement of “**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGMET OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SECURITIES**” published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 19th February, 2026.

The above information will also be hosted on the website of the Company at <http://www.suven.com/newspaperads.aspx>.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Suven Life Sciences Limited**

K. Sangeetha Laxmi
Company Secretary

Encl:- Newspaper Adv.

Suven Life Sciences Limited

Registered Office: 8-2-334 | SDE Serene Chambers | 6th Floor Road No.5 | Avenue 7
Banjara Hills | Hyderabad – 500 034 | Telangana | India | CIN: L24110TG1989PLC009713
Tel: 91 40 2354 1142/ 3311/ 3315 Fax: 91 40 2354 1152 Email: info@suven.com website: www.suven.com



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. CIN: L24110TG1989PLC009713 Tel: +91-40-2354 1142/3311 email: investorservices@suvan.com website: www.suvan.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGMET OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to SEBI Circular **HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026** dated January 30, 2026, the Company is offering one-time special window for physical shareholders to re-lodge transfer request. To facilitate the ease of investing this facility is open from February 05, 2026 to February 04, 2027 and applies to cases where original share transfer requests were submitted before April 1, 2019 but the same were returned / rejected or not attended to due to deficiencies in documentation. Please refer the below matrix given below:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for Transfer Before April 1, 2019	Original Security Certificate Available	Eligible to Lodge in Current Window
Before April 1, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
	Yes (it was rejected / returned earlier)	Yes	Yes
	Yes	No	No
	No	No	No

Kindly note that re-lodgment will be processed only in dematerialized form during the period eligible shareholders are requested to re-lodge physical shares for transfer along with required documents during this special window period to the Company's Registrar and share Transfer Agent, M/s KFin Technologies Limited, (Unit: Suvan Life Sciences Limited), Selenium Tower-B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500032, Telangana. (Email: enwird.ris@kfinotech.com)

This notice is also available on the company's website: www.suvan.com

For Suvan Life Sciences Limited

Sd/-

K. Sangeetha Laxmi

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Hyderabad

Date : February 18, 2026



SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Regd Off: 8-2-334, SDE Setene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India. CIN: L24110TG1989PLC009713 Tel: +91-40-2354 1142/3311
email: investorservices@suvен.com website: www.suven.com

భౌతిక సెక్యూరిటీల యొక్క బదిలీ అభ్యర్థనల కోసం రీలాడ్ మెంట్ కొరకు ప్రత్యేక విండో ఏర్పాటు

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా సెబీ నర్జ్యులర్ నెం. హెచ్ఓ/38/13/11(2)2026-ఎంఐఆర్ఎస్డి-పిఓడి/బి/3750/2026, తేది: 30, జనవరి, 2026 ప్రకారం రీలాడ్ బదిలీ అభ్యర్థన కోసం కంపెనీ వారు వన్ టైమ్ స్పెషల్ విండో ఏర్పాటు చేయడమైనది. ఈ యొక్క సదుపాయాన్ని పొందాలని భావించినవారు 5, ఫిబ్రవరి, 2026 నుంచి 4, ఫిబ్రవరి, 2027 వరకు సదుపాయాన్ని పొందవచ్చును. ఈ క్రమంలో 1, ఏప్రిల్, 2019 కంటే ముందుగా ఒరిజినల్ షేర్ బదిలీల కోసం దరఖాస్తు చేసుకున్నవారు మరియు సదరు తిరస్కరణకు గురైనవి/ తిరస్కరించబడినవి లేదా డాక్యుమెంట్లు సరిగ్గా లేనివి పరిశీలించబడును. దయచేసి దిగువ మ్యాట్రిక్స్ను గమనించగలరు.

బదిలీ డీడ్ ఎగ్జిక్యూట్ చేయబడిన తేదీ	1, ఏప్రిల్, 2019 కంటే ముందుగా బదిలీ కోసం లాడ్ చేయబడినవి	ఒరిజినల్ సెక్యూరిటీ సర్టిఫికేట్ అందుబాటులో ఉన్నదా	కరెంట్ విండోలో లాడ్ కోసం అర్హత కలిగి ఉన్నదా
1, ఏప్రిల్, 2019 కంటే ముందు	లేదు (ఇది లాజిక్ రీలాడ్ మెంట్)	అవును	అవును
	అవును (తిరస్కరించబడింది, ఇంతకుముందు తిరస్కరించబడింది)	అవును	అవును
	అవును లేదు	లేదు లేదు	లేదు లేదు

దయచేసి గమనించాల్సిన విషయం ఏమిటంటే రీలాడ్ మెంట్ డీమెంట్ రియల్ టైమ్ రూపంలో మాత్రమే ఉంటుంది మరియు ఈ యొక్క పిరియడ్ లో అర్హతైన వాటాలను అభ్యర్థించునది ఏమనగా భౌతిక వాటాల యొక్క రీలాడ్ మెంట్ బదిలీ కోసం అవసరమైన డాక్యుమెంట్లను ఈ యొక్క ప్రత్యేకమైన విండో ద్వారా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్ (ఆర్టిఏ) అయినటువంటి మెసర్స్ కెపిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, (యూనిట్ : సువెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్), సెలేనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి, ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ లేదా మెయిల్: einward.ris@kfintech.com కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.suven.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

For Suven Life Sciences Limited

తేది : 18, ఫిబ్రవరి, 2026
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/-
కె. సంగీత లక్ష్మి
కంపెనీ సెక్రటరీ & కాన్ప్లయన్స్ ఆఫీసర్